
MastersKids u12 garcon18t
GOLF DE GUERANDE - 08.04.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 MILA, Florian ILE D'OR 10,4 68 68

2 --- BISBOS, Dorian RENNES ST JACQUES 11,6 72 72

3 --- LANDRY, Gabriel FRESLONNIERE 19,2 73 73

4 --- LE SOLLIEC, Maël ANJOU 13,3 74 74

5 --- HAMANN, Etienne SABLES D'OLONNE 28,4 77 77

6 --- JUTHIER, Guillaume CAP MALO 14,4 77 77

7 --- CUVILIEZ, Alexandre SABLES D'OLONNE 32,0 77 77

8 --- GUIVARC'H, Samuel LANNIRON QUIMPER 20,3 77 77

9 --- BACK, Albin CHOLET 22,1 78 78

10 --- GINGUENE, Valentin ST SEBASTIEN 15,9 79 79

11 --- LE QUENQUIS, Paul CICE BLOSSAC 17,0 80 80

12 --- LEGER, Augustin CHOLET 28,4 82 82

13 --- LEROY, Victor ILE D'OR 21,2 82 82

14 --- CRAND, Lino SAVENAY 13,1 82 82

15 --- VASSEUR, Ewen CICE BLOSSAC 16,7 83 83

16 --- ROBBE, Constantin SABLES D'OLONNE 31,3 85 85

17 --- BERNARD, Célestin NANTES VIGNEUX 36,5 85 85

18 --- MENGER, Jules CICE BLOSSAC 27,4 85 85

19 --- PELTIER, Edouard SABLE SOLESMES 21,2 85 85

20 --- BLOT, Mathieu ST SYLVAIN D'ANJOU 27,9 86 86

21 --- BLANCHET, Edouard GUERANDE 36,3 87 87

22 --- DELIS, Camille BAUGE 34,9 94 94

23 --- MERMUYS, Cyrus GUERANDE 35,2 95 95

24 --- LEGRAND, Paul BARRIERE LA BAULE 36,4 97 97

25 --- CHAZOTTES, Romeo GUERANDE 35,4 102 102

26 --- CHENU, Gabriel LA DOMANGERE 27,5 109 109
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Mixte | Score maximum - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 CUVILIEZ, Alexandre SABLES D'OLONNE 32,0 50 50

2 --- BERNARD, Célestin NANTES VIGNEUX 36,5 54 54

3 --- HAMANN, Etienne SABLES D'OLONNE 28,4 54 54

4 --- BLANCHET, Edouard GUERANDE 36,3 56 56

5 --- ROBBE, Constantin SABLES D'OLONNE 31,3 59 59

6 --- LEGER, Augustin CHOLET 28,4 59 59

7 --- LANDRY, Gabriel FRESLONNIERE 19,2 59 59

8 --- BACK, Albin CHOLET 22,1 61 61

9 --- GUIVARC'H, Samuel LANNIRON QUIMPER 20,3 62 62

10 --- MENGER, Jules CICE BLOSSAC 27,4 63 63

11 --- MILA, Florian ILE D'OR 10,4 63 63

12 --- BLOT, Mathieu ST SYLVAIN D'ANJOU 27,9 63 63

13 --- DELIS, Camille BAUGE 34,9 64 64

14 --- MERMUYS, Cyrus GUERANDE 35,2 65 65

15 --- LEROY, Victor ILE D'OR 21,2 66 66

16 --- BISBOS, Dorian RENNES ST JACQUES 11,6 66 66

17 --- LEGRAND, Paul BARRIERE LA BAULE 36,4 66 66

18 --- LE SOLLIEC, Maël ANJOU 13,3 66 66

19 --- JUTHIER, Guillaume CAP MALO 14,4 68 68

20 --- GINGUENE, Valentin ST SEBASTIEN 15,9 68 68

21 --- LE QUENQUIS, Paul CICE BLOSSAC 17,0 68 68

22 --- PELTIER, Edouard SABLE SOLESMES 21,2 69 69

23 --- VASSEUR, Ewen CICE BLOSSAC 16,7 71 71

24 --- CHAZOTTES, Romeo GUERANDE 35,4 72 72

25 --- CRAND, Lino SAVENAY 13,1 74 74

26 --- CHENU, Gabriel LA DOMANGERE 27,5 87 87
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